
پسروی آب دریای خزر در سال‌های اخیر به 
کننده تبدیل شده و داده‌ها  موضوعی نگران‌
نشان می‌دهد میزان این پسروی سه برابر شده 
است. آنطور که احمدرضا لاهیجان‌زاده، معاون 
محیط‌زیست دریایی و تالاب‌های سازمان 
گوید از سال  حفاظت محیط‌زیست کشور می‌
۱۹۹۵ تا ۲۰۲۰ متوسط پسروی آب دریای خزر 
حدود ۷/۵ سانتی‌متر در سال بوده، اما در سه 
سال اخیر این میزان به حدود ۲۰ سانتی‌متر 
رسیده است و روند آن طی ۱۰ تا ۱۵ سال آینده 

ادامه خواهد داشت.
این پدیده تنها محدود به ایران نیست؛ 
کشورهای ساحلی دیگر آذربایجان، ترکمنستان، 
کاهش سطح آب  قزاقستان و روسیه نیز با 
کاهشی  مواجه‌اند و »در صورت تداوم روند 
حجم و تراز آب دریای خزر، علاوه بر چالش‌های 
محیط‌زیستی، مسائل و مشکلات حوزه 
کشورهای حاشیه  حمل‌و‌نقل دریایی نیز 
خزر را به چالش خواهد کشید.« این را رئیس 
اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنادر 
گفته این مقام مسئول،  گوید. به  گیلان می‌
ترکمنستان، جمهوری آذربایجان و روسیه 
نیز با مشکل کاهش تراز آب خزر مواجه‌اند و به 
همین دلیل، اندازه کشتی‌ها و میزان بارگیری‌ 

آن‌ها را تغییر داده‌اند. 

اما پسروی آب خزر در سال‌های اخیر در حالی 
کننده تبدیل شده است  به موضوعی نگران‌
گیلان حدود ۳۴ سال پیش،  که استانداری 
در تابستان ۱۳۷۰ اعلام کرد که براثر بالا آمدن 
آب دریای خزر حدود ۳۰ واحد تجاری و ۳۵۰ 
واحد مسکونی در سطح شهرها، سکونت‌ناپذیر 
شده‌اند. پیشروی آب ۵۰۰ خانه مسکونی در 

تنکابن را هم تخریب کرد.
گزارش روزنامه پیام ما، حالا سه دهه  به 
بعدازآن پیشروی، خزر شروع به پسروی کرده 
کشتیرانی  که  و مردم محلی نیز دریافته‌اند 
در این منطقه مشکل شده است. به‌تازگی 
گرجی، مدیرکل بنادر  محمدعلی موسی‌پور 
ح  و دریانوردی امیرآباد، از زمینگیر شدن طر
تکمیل اسکله ریلی »رو‌‌ــرو« خبر داده و گفته 
ح طبق قرارداد با پیمانکار  است: »این طر
کارگاه شد و هفت هزار میلیارد ریال  تجهیز 
اعتبار تخصصی دارد، اما کاهش تراز آب عملیات 

ح را متوقف کرد.« طر
کاهش  او به چالش پسروی دریای خزر و 
منفی ۲۸ سانتی‌متری ارتفاع آب در اسکله 
کرده و ادامه داده است:  بندر امیرآباد اشاره 
گرچه با لایروبی این چالش کاهش یافت،  »ا
گذاری میان‌مدت برای عبور از مشکلات  هدف‌
کاهش ارتفاع آب دریای خزر، احداث اسکله در 

عمق دو هزار و ۷۰۰ متری دریا است.«
که  کارشناسان هشدار داده بودند  پیش‌تر، 
ورودی‌های دریای خزر مخصوصا ورودی 
ولگا از سوی کشورهای همسایه بسته شده 
است. مطابق آمارهای موجود، متوسط ورودی 
سالانه رودخانه‌ها به دریای خزر حدود ۳۰۰ تا 
۳۲۰ میلیارد مترمکعب برآورد شده است. در 
این میان، رودخانه ولگا مهم‌ترین رودخانه 
 ازنظر رژیم آبدهی است و به‌تنهایی، حدود

کند.   ۸۰ درصد آب‌ ورودی را تأمین می‌
کاهش  کارشناسان دلایل متعددی برای 
ح  سطح آب و پدیده پسروی آب خزر مطر
کاهش جریان رودخانه ولگا به  کرده‌اند، اما 
خزر مهم‌ترین عامل شناخته می‌شود. ولگا 
کننده آب خزر است،  که بزرگ‌ترین تأمین‌
به‌شدت تحت تأثیر کاهش بارندگی، افزایش 
تبخیر، تغییرات اقلیمی و ساخت‌وساز گسترده 

سد قرار گرفته است.
براساس آمار رسمی جمهوری آذربایجان، سطح 
آب دریای خزر در چهار سال اخیر ۲۴ سانتی‌متر 
کارشناسان این  کاهش یافته است.  سالانه 
کشور هشدار داده‌اند که ادامه این روند ممکن 
است موجب آشکار شدن ۹۳ هزار کیلومتر مربع 
کننده  خشکی در بستر دریا شود و نکته نگران‌
که عقب‌نشینی آب خزر، معیشت  این است 

که صید،  مردم را تحت تأثیر قرار می‌دهد، چرا
کشتیرانی با مشکل  کم می‌شود، بندرها و 
مواجه می‌شوند و تالاب‌های اطراف مانند 
تالاب امیرکلایه، انزلی، گمیشان و خلیج گرگان 
که به آب دریاچه خزر وابسته‌اند، در معرض 
کار، استاد  گیرند. افشین دانه‌ خشکی قرار می‌
محیط‌زیست دانشگاه تهران با اشاره به این 
کند: »پسروی آب دریاچه  موضوع عنوان می‌
گزارش وزارت نیرو تنها در سال  که طبق  خزر 
۱۴۰۰ یک متر بوده است، در همه شهرهای 
شمالی ایران یکسان نیست و برآوردها نشان 
می‌دهد که هرچه فاصله کوه و دریا کمتر باشد، 
کمتر خود را نشان می‌دهد و هرچه  پسروی 

منطقه جلگه‌ای‌تر باشد، بیشتر.«
کار برای نمونه شهرهایی مانند تالش  دانه‌
کمتری  که با بحران  و رامسر را مثال می‌زند 
مواجه‌اند و در مقابل، در شهرهایی مانند 
ساری و انزلی، بحران بیشتر خود را نشان داده 
است. بااین‌حال، کاهش آب دریای خزر برای 
کنان این خطه به یک اندازه خطر  همه سا
و تبعات خواهد داشت. فاضلاب انسانی، 
کشاورزی و صنعتی که به این دریاچه ریخته 
می‌شود، دیگر مانند گذشته پالایش نمی‌شود 
و سلامت انسان‌ها هم بیش‌از‌پیش در معرض 

خطر قرار خواهد گرفت. 

درهمین حال نسیم طواف‌زاده، فعال اجتماعی 
و محیط زیستی و همچنین پژوهشگر تالاب‌ها 
گفت‌وگو با »رسانه‌ها« بر ارتباط  از رشت، در 
مستقیم بین خشکی تالاب‌های ساحلی 
گلستان و پسروی آب  گیلان و  استان‌های 

کند.  کید می‌ خزر تأ
به گفته او، با عقب‌نشینی دریا، سرعت خروج 
آب تالاب‌ها به‌سمت خزر افزایش یافته و منجر 
به خشک شدن سریع‌تر آن‌ها می‌شود. وی 
به‌طور خاص از تالاب‌های میانکاله و انزلی 

نام‌برده است.
گوید: »هیچ برنامه‌مشخصی  طواف‌زاده می‌
برای مدیریت منابع آب خزر وجود ندارد«. 
کند که در جنوب خزر،  او همچنین اشاره می‌
رودخانه سفیدرود که از چهار استان عبور کرده 
کمتر از نیمی از  گیلان می‌شود سالانه  و وارد 

آورد گذشته‌اش را دارد. 
کشور ساحلی  لزوم اقدام جمعی پنج 

خزر
نسیم طواف‌زاده هشدار می‌دهد که تداوم روند 
پسروی آب خزر نه‌تنها سواحل ایران، بلکه 
کشورهای همسایه مانند آذربایجان و  بنادر 
کند. در ایران، بنادر  قزاقستان را نیز تهدید می‌
کنار، نوشهر، رامسر و انزلی در  امیرآباد، فریدون‌
معرض خطر هستند، در این راستا مهم‌ترین 

اقدام، »متعهد ساختن روسیه به رهاسازی 
حق‌آبه خزر« است. 

گیری  گروهی از کارشناسان نیز بر ضرورت شکل‌
زیرساخت‌های صرفه‌جویی در مصرف آب 
کید دارند. آنان  و استفاده بهینه از منابع تأ
همچنین خواهان پایبندی کشورهای ساحلی 
کنوانسیون محیط‌زیست خزر و  به تعهدات 
ایجاد یک کمیته مشترک برای نظارت بر میزان 

ورودی آب از هر کشور به خزر هستند.
کنند در نشست  این گروه از کارشناسان توصیه می‌
کشورهای ساحلی، پسروی آب  آینده سران 
دریا باید به‌طور جدی بررسی و سهم هر کشور 

از آب ورودی به خزر مشخص شود. 
کارشناس  دراین میان روزبه اسکندری، 
محیط‌زیست نیز در یادداشتی به اهمیت پسروی 
کرده است،  کید  آب دریای خزر پرداخته و تأ
بحران دریای خزر نه با موعظه حل می‌شود 
و نه با هشدارهای کلی. آنچه موردنیاز است، 
گذاری مبتنی بر شواهد، شفافیت  سیاست‌
داده‌ها، پایش مستقل و تقویت دیپلماسی 

محیط‌ زیستی منطقه‌ای است. 
در ادامه مشروح این یادداشت را ازنظر 

گذرانیم.  می‌
یتی  ا و ر یا  علمی  ر  ا هشد ؛  ی و پسر

ساده‌سازی‌شده؟
دریای خزر امروز به آزمایشگاهی طبیعی برای 
آینده اقلیم در منطقه بدل شده است. آنچه در 
خ می‌دهد، تصویری فشرده  این پهنه بسته ر
از پیامدهای گرمایش جهانی، سوء‌مدیریت 
منابع و فقدان همکاری‌های متعامل منطقه‌ای 
گر کشورهای ساحلی، ازجمله ایران،  است. ا
نتوانند مسئله خزر را از سطح هشدارهای 
کنش سیاسی،  کنشی به سطح  کنده و وا پرا
برنامه‌ریزی بلندمدت و دیپلماسی محیط‌ 
زیستی ارتقا دهند، پیامدهای آن تنها به پسروی 

سواحل محدود نخواهد ماند.
اظهارنظر اخیر یکی از مقام‌های سازمان 
حفاظت محیط‌زیست درباره احتمال از دست 
رفتن حدود یک‌سوم مساحت دریای خزر تا 
افق سال ۲۱۰۰، بار دیگر توجه افکار عمومی را 
به بحرانی جلب کرده است که سال‌هاست در 
گذاری محیط‌ زیستی ایران و  حاشیه سیاست‌
گرچه در ظاهر  منطقه باقی‌مانده. این هشدار، ا
کننده است، اما برای درک  شوک‌آور و نگران‌
درست آن باید از ادبیات هیجانی و بیان‌های کلی 
فاصله گرفت و به واقعیت‌های علمی، اقلیمی 
و نهادی بحران دریای خزر توجه کرد؛ بحرانی 

گهانی است و نه ناشناخته. که نه نا
خزر؛ دریایی بسته با آینده‌ای ناپایدار

دریای خزر بزرگ‌ترین پهنه آبی بسته جهان 
که آن را به‌شدت نسبت به  گی‌ای  است؛ ویژ
تغییرات اقلیمی و مداخلات انسانی آسیب‌پذیر 
که از طریق  کند. برخلاف دریاهای آزاد  می‌
تبادل آب با اقیانوس‌ها تا حدی تعادل خود 
کنند، تراز آب دریای خزر تابعی  را حفظ می‌
مستقیم از ورودی رودخانه‌ها، میزان بارش، 

خ تبخیر است. هر اختلالی در این چرخه،  و نر
خود را به‌سرعت در سطح آب، شوری، و ساختار 

کولوژیک این دریا نشان می‌دهد. ا
مطالعات اقلیمی معتبر نشان می‌دهند که در 
گرمایش جهانی،  کنونی  صورت تداوم روند 
سطح تراز آب دریای خزر ممکن است تا پایان 
قرن ۲۱ بین ۹ تا ۱۸ متر کاهش یابد. این بازه 
عددی، حاصل مدل‌سازی‌های مختلف در 
سناریوهای اقلیمی متفاوت است، اما در 
اغلب آن‌ها یک نکته مشترک وجود دارد: 
خزر در مسیر پسروی قرار گرفته است. چنین 
کاهشی، به‌ویژه در سناریوهای بدبینانه، به 
عقب‌نشینی گسترده خط ساحلی در بخش‌های 
کم‌عمق شمالی منجر خواهد شد؛ مناطقی 
که ازنظر زیستی، شیلاتی و اقتصادی اهمیت 

حیاتی دارند.
گفتن از »از دست رفتن  از این منظر، سخن 
یک‌سوم مساحت دریای خزر« در برخی 
مدل‌ها غیرممکن یا صرفا اغراق رسانه‌ای 
کید کرد که این گزاره  نیست. بااین‌حال، باید تأ
کامل دریا یا ناپدید  به معنای خشک شدن 
شدن خزر از نقشه نیست، بلکه بیانگر تغییری 
بنیادین در جغرافیای ساحلی، پهنه‌های تالابی 
و زیستگاه‌های آبی است؛ تغییری که پیامدهای 

آن می‌تواند دهه‌ها باقی بماند.
اقلیم، رطوبت و دام ساده‌سازی

یکی از بخش‌های مهم در برخی اظهارنظرهای 
رسمی، پیوند دادن مستقیم کاهش مساحت 
دریای خزر با از بین رفتن یک‌سوم رطوبت 
منطقه و کاهش بارندگی در سراسر کشور است. 
گرچه ممکن است برای هشدار  این نوع بیان، ا
دادن به افکار عمومی مفید به نظر برسد، اما از 
منظر علمی ساده‌سازی بیش‌ازحد یک سامانه 

پیچیده اقلیمی است.
دریای خزر بی‌تردید نقش مهمی در تنظیم 
اقلیم محلی سواحل شمالی ایران دارد. تبخیر از 
سطح دریا، رطوبت نسبی هوا را افزایش می‌دهد، 
گیری بارش‌های محلی نقش دارد و  در شکل‌
کوسیستم‌های حساسی مانند جنگل‌های  ا
کند. افت سطح آب   هیرکانی را پشتیبانی می‌
دریای خزر می‌تواند این تعادل محلی را بر هم 
بزند، دوره‌های خشکی را تشدید کند و فشار 
کوسیستم‌های ساحلی وارد  مضاعفی بر ا
آورد.بااین‌حال، اقلیم ایران در مقیاس ملی 
تابع مجموعه‌ای از عوامل بزرگ‌مقیاس است: 
گردش عمومی جو، سامانه‌های مدیترانه‌ای، 
کمربند پرفشار جنب‌حاره، نوسانات اقلیمی و 
درنهایت گرمایش جهانی. نقش خزر در این میان 
عمدتا منطقه‌ای و غیرخطی است. بنابراین، 
ترسیم رابطه‌ای ساده و مستقیم میان کاهش 
تراز خزر و کاهش بارندگی در کل کشور، بیش از 
آنکه به فهم علمی بحران کمک کند، به تولید 

روایت‌های نادقیق می‌انجامد.
کمتر  ریشه‌های انسانی بحران؛ آنچه 

گفته می‌شود
آنچه در بسیاری از اظهارنظرهای رسمی 

یا خبری پنهان می‌ماند، نقش مستقیم و 
گیری بحران  کننده انسان در شکل‌ تعیین‌
خزر است. دریای خزر یک پهنه آبی بسته 
است و بیش از ۸۰ درصد آب ورودی آن از رود 
ولگا تأمین می‌شود. این رودخانه عظیم، طی 
دهه‌های گذشته با سدسازی گسترده، تغییر 
رژیم جریان و بهره‌برداری فشرده از سوی روسیه 

روبه‌رو بوده است.
کنار آن، تغییر الگوهای بارش در اوراسیا،  در 
افزایش دمای هوا و تبخیر، توسعه بی‌ضابطه در 
سواحل، و نبود یک نظام هماهنگ حکمرانی میان 
پنج کشور ساحلی—ایران، روسیه، قزاقستان، 
ترکمنستان و جمهوری آذربایجان—همگی 
به افت تراز آب خزر دامن زده‌اند. بحران خزر نه 
حاصل یک عامل منفرد، بلکه نتیجه انباشت 
تصمیم‌های نادرست، رقابت‌های ژئوپلیتیکی 
کولوژیک یک پهنه  و بی‌توجهی به همزیستی ا

مشترک است.
گذاری؟ غفلت از سیاست‌

در این میان، استفاده از ادبیاتی که بحران را به 
گرچه ممکن  مفاهیمی کلی نسبت می‌دهد، ا
است بار اخلاقی یا فرهنگی داشته باشد، اما از 
گذاری محیط‌ زیستی مسئله‌ساز  منظر سیاست‌
است. چنین زبانی، ناخواسته مسئولیت 
کمرنگ  گیر و دولت‌ها را  نهادهای تصمیم‌
کند و بحران را از حوزه کنش انسانی به قلمرو  می‌

تقدیر و سرنوشت منتقل می‌سازد.
بحران دریای خزر نه با موعظه حل می‌شود 
و نه با هشدارهای کلی. آنچه موردنیاز است، 
گذاری مبتنی بر شواهد، شفافیت  سیاست‌
داده‌ها، پایش مستقل و تقویت دیپلماسی 
محیط‌ زیستی منطقه‌ای است. بدون پذیرش 
سهم انسان در ایجاد این بحران، سخن گفتن 
از آینده خزر بیشتر به مرثیه‌سرایی شبیه خواهد 

بود تا راه‌حل‌جویی.
دریای خزر؛ آینه آینده اقلیم منطقه

دریای خزر امروز به آزمایشگاهی طبیعی برای 
آینده اقلیم در منطقه بدل شده است. آنچه در 
خ می‌دهد، تصویری فشرده  این پهنه بسته ر
از پیامدهای گرمایش جهانی، سوء‌مدیریت 
و فقدان همکاری‌های متعامل  منابع 
کشورهای ساحلی،  گر  منطقه‌ای است. ا
ازجمله ایران، نتوانند مسئله خزر را از سطح 
کنشی به سطح کنش  کنده و وا هشدارهای پرا
سیاسی، برنامه‌ریزی بلندمدت و دیپلماسی 
محیط‌ زیستی ارتقا دهند، پیامدهای آن 
تنها به پسروی سواحل محدود نخواهد 
ماند. این بحران معیشت میلیون‌ها نفر، 
تنوع زیستی منحصربه‌فرد منطقه، امنیت 
غذایی، و درنهایت امنیت زیست‌محیطی 
کند. خزر در  نسل‌های آینده را تهدید می‌
حال عقب‌نشینی است، اما پرسش اصلی 
گذاری و مسئولیت‌پذیری  این است:  سیاست‌
کرد یا  ما نیز همچنان عقب‌نشینی خواهد 
عقلانیت و همکاری سازنده این پهنه آبی 

را پایدار نگه خواهد داشت. 

6      
  

چهار‌شنبه 3 دی 1404     
 3 رجب1447   24 دسامبر 2025
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گهی دعوت مجمع عمومی  عادی  آ
 بطورفوق العاده  نوبت اول 

  شرکت تعاونی  مبادلات مرزنشینان 
 بهمن خلیفان شهرستان مهاباد  

 شماره ثبت : 2630 
شناسه ملی :   14008343805

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان بهمن خلیفان شهرستان مهاباد راس ساعت 10 
صبح  روز یکشنبه مورخ 28  /1404/10 درمحل  مسجد کوی 22 بهمن واقع در بلوار 
 حمزه آغای منگور تشکیل می‌گردد. از عموم سهامداران و اعضاء محترم دعوت
 می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل 
تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل 
مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد ، می تواند حق رای 
خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا غیر 
اعضاء واگذار نماید ، در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر حق 
یک رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد ، توضیحا 
اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز 
قبل از تشکیل مجمع بغیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط 
بازرس بررسی و تائید گردد و در غیر اینصورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع 

بایستی به تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد .   
دستور جلسه :

1( استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان . 
2( طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سالهای  1401 و 1402 و 1403  

3( طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های مالی سال 
 .  1404

4(  طرح و تصویب آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ) موضوع تبصره 3 ماده 33 
قانون بخش تعاونی ( مصوب 1387/03/9 با آخرین اصلاحات سال 1402 .

5( انتخاب یکنفر بازرس اصلی و یکنفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 
ماموریت  آنان .

6( انتخاب سه نفر عضو اصلی هیات مدیره و دو نفر عضو علی البدل هیات مدیره 
بعلت اتمام مدت ماموریت آنان 

ضمنا کلیه  کاندیداهای عضویت در سمت های هیات مدیره و یا بازرسی بایستی 
حداکثر تا ظرف  مدت  پنج روز  بعد از انتشار آگهی  مذکور مدارک شناسایی ذیل را 
با مراجعه به دفتر شرکت واقع  در شهرستان مهابادچهارراه آزادی کوچه صدیقی 
کوچه خسروی پلاک 43 ساختمان رازی طبقه همکف تحویل شرکت نموده رسید 
دریافت دارند . مدارک شامل : کپی شناسنامه – کپی کارت ملی –-کپی کارت پایان 
خدمت – کپی آخرین مدرک تحصیلی – گواهی عدم سوء پیشینه کیفری - تکمیل 

فرم کاندیداتوری سمت    های هیات مدیره و یا بازرسی  .
تاریخ انتشار:03 / 1404/10

     هیات مدیره شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان 
بهمن خلیفان شهرستان مهاباد
رئیس هیات مدیره : علی خضری راد  
نایب رئیس هیات مدیره : فاروق خضری  
منشی هیات مدیره : امیر خضری راد

گهی دعوت مجمع عمومی‌نوبت اول   آ
 شرکت تعاونی  مبادلات مرزنشینان 

 بهمن خلیفان شهرستان مهاباد  
 شماره ثبت : 2630

شناسه ملی :   14008343805 
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان بهمن خلیفان شهرستان مهاباد 
راس ساعت 10 صبح  روز یکشنبه مورخ 14  /1404/10 درمحل  مسجد 
کوی 22 بهمن واقع در بلوار حمزه آغای منگور تشکیل می‌گردد. 
از عموم سهامداران و اعضاء محترم دعوت می شود جهت اتخاذ 
تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین 
شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر 
نباشد ، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا 
نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضاء واگذار نماید ، در این 
صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر حق یک رای 
با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد  
توضیحاً اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار 
آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع بغیر از ایام تعطیل در 
محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط بازرس بررسی و تائید گردد و 
در غیر اینصورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تائید 

یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد .   
دستور جلسه :

اتخاذ تصمیم در خصوص طرح و تصویب اساسنامه مورد عمل  جدید 
منطبق با نامه شماره 153461  مصوب مورخ 1404/07/09  وزارت 

تعاون کارورفاه اجتماعی 
تاریخ انتشار:03 / 1404/10

 هیات مدیره شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان 
بهمن خلیفان شهرستان مهاباد
 رئیس هیات مدیره : علی خضری راد 
 نایب رئیس هیات مدیره : فاروق خضری 
منشی هیات مدیره : امیر خضری راد 

گهی آ
به اطلاع می رساند اینجانب شیرین سرخ مالکین قسمتی از پلاک ثبتی 76 فرعی از 
سنگ 136 اصلی واقع در قریه نجفدر به نشانی فیروزکوه – بخش ارجمند – روستای 
 نجفدر متقاضی تعیین بستر و حریم در داخل و یا مجاورت پلاک ثبتی فوق‌الذکر

می باشم و حسب اعلام امور آب فیروزکوه براساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر 
و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا 
از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف 
مدت 10 روز ازتاریخ انتشار آگهی امور آب فیروزکوه به نشانی فیروزکوه بلوار بسیج  
روبه روی ترمینال مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف 
مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب فیروزکوه( نبوده 

و بستر حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.
خ ش 1404/10/3 تاریخ انتشار 1404/10/3	

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده 

 شرکت شادبهر )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 4451 

و شناسه ملی 10860606145
بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان 
دعوت به عمل می آید تا درجلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده این شرکت که ساعت 10 صبح روز یکشنبه 
مورخ 1404/10/14 در محل بهبهان – میدان قدس – بلوار 
سپاه – روبروی کانون بازنشستگان سپاه – دفتر شرکت 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت جهت درج 
آگهی ها

4- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.
رئیس هیات مدیره
حیدر پاسبانی

خ ش 1404/10/3 تاریخ انتشار 1404/10/3	

 قابل توجه کلیه سهامداران
  شرکت تولید گچ و آهک ارومیه 

 به شماره ثبت 305 
و شناسه ملی 10220018776

بدینوسیله به اطلاع  کلیه سهامداران شرکت سهامی خاص تولید گچ و آهک ارومیه 
به شماره ثبت 305 و شناسه ملی 10220018776 می رساند که آقای محمد دودکانلو 
 میلان وکالتا درصدد فروش سهام آقای هاشم مشفقی در شرکت گچ و آهک ارومیه 
ایشان  اعلام می گردد درخصوص خرید سهم  بدینوسیله  لذا  باشد  می 
 خریدار درخواست خود را به صورت کتبی درخصوص خرید و میزان بهاء آن تا 

مورخه 1404/10/18 به شرکت اعلام فرمایید.
عضو و رئیس هیات مدیره
محمد دودکانلو میلان
عضو و نائب رئیس هیات مدیره
ساینا مشفقی
هیات مدیره شرکت سهامی خاص
گچ و آهک ارومیه تولید 

خ ش 1404/10/3 تاریخ انتشار 1404/10/3	

گهی دعوت سهامداران  آ
  شرکت سهامی خاص 

 ساحل چی چست آذربایجان 
 به شماره ثبت 16390 

 و شناسه ملی 14006165817 
 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی محترم 
شرکت ساحل چی چست آذربایجان به شماره ثبت 16390 
دعوت می شود که در ساعت 10 صبح مورخ 1404/10/15 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده که در 
آدرس شرکت تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

 الف- دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده 

1- انتخاب اعضای هیات مدیره )انتخاب مدیران(
2- انتخاب بازرسان

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیات مدیره شرکت سهامی خاص
ساحل چی چست آذربایجان

تاریخ انتشار 1404/10/3
خ ش 1404/10/3

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 بطور فوق العاده   

 شرکت دشت بهشت ) سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 3510 

وبا شناسه ملی 14000280849
بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت دشت بهشت ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 
3510 و شناسه ملی 14000280849دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده  شرکت که در ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1404/10/15 در: تهران 
ولنجک -بلوار دانشجو میدان یاسمن جنب رستوران میزبان پلاک 10 طبقه چهارم 

واحد 404  کدپستی:1984841966 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1-انتخاب اعضای هیات مدیره 2-انتخاب بازرس3-تعیین سمت مدیران و دارندگان 
حق امضاء  4 – تعیین روزنامه کثیرالانتشار 5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع 

عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.
خ ت 1404/10/3

هیات مدیره شرکت

عقب‌نشینی دریای خزر را جدی بگیریم 

خطر خزر!


